6
EM303
Основные преимущества
Векторный преобразователь частоты
Внешний
тормозной резистор
Вход:
3 фазы

Охлаждение Принудительное вентилятором
Стандарты IEC61800-5-1:2007 ; IEC61800-3:2004
     Расшифровка обозначения модели
EM  303В  -  4R0G/5R5P  -  3  B
EM: преобразователь
частоты
Серия: 303B Номинальная мощность
   0R7       5R5     ...   018        ...
0.75кВт   5.5кВт  ... 18.5кВт    ...
1: 1-ф. 220В
2: 3-ф. 220В
3: 3-ф. 380В
Тормозной ключ
B: встроен
□: нет